眉山市发展和改革委员会

关于2024年公开引进优秀人才

考核成绩及排名的公告

根据中共眉山市委组织部、眉山市人力资源和社会保障局《四川省眉山市2024年公开引进优秀人才公告》规定，现将考核人员成绩及排名公告如下（见附件）。

按照考核成绩排名先后，确定焦联旭为拟进入体检考核人员，体检将于近期进行，体检时间及地点另行通知。

本公告由眉山市发展和改革委员会负责解释，联系电话：028-38268171。

特此公告

附件：眉山市发展和改革委员会2024年公开引进优秀人才考核成绩及排名表

2025年1月13日
附件：
眉山市发展和改革委员会

2024年公开引进优秀人才考核成绩及排名表
	序号
	报考职位
	姓名
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	总成绩排名

	1
	24101002
	焦联旭
	42.625
	44.37
	86.995
	1

	2
	24101002
	段鸿钰
	42.5
	43.71
	86.21
	2

	3
	24101002
	李鸿廷
	42.875
	43.25
	86.125
	3

	4
	24101002
	杨柳
	42.125
	43.85
	85.975
	4

	5
	24101002
	吴晓惠
	42.125
	43.82
	85.945
	5